​

TERMO DE RESULTADO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 0025/2025

Entidade Solicitante:

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.
3º Aditivo do Termo de Colaboração nº 3/2022.​

Unidade Gerida:
Fundação PIO XII ​
Setor Responsável:

Departamento de Engenharia Clínica​
CNPJ:

49.150.352/0046-14​
Data da Emissão:

05/05/2025.

A comissão responsável pelo processo de cotação de preços, conforme
Regulamento de Compras e Contratações da Organização Social, torna público
o resultado apurado conforme os critérios técnico-econômicos estabelecidos na
solicitação.

EMPRESAS PARTICIPANTES:

1.​ Nihon Kohden do Brasil Ltda- CNPJ: 14.365.637/0001-96;
Valor total ofertado: R$ 14.000,00;

Objeto da Cotação: Software esCCO.

Declara-se que foram cumpridas todas as exigências do Regulamento

Interno de Compras e que a escolha da proposta vencedora segue os
princípios da economicidade, eficiência e conformidade técnica.

Goiânia, 05 de maio de 2025.

​

_____________________________
Marco Aurélio dos Santos Leite

Engenheiro Clínico
Fundação PIO XII.

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.

​

Nota Explicativa – Prestação de Contas

O SOFTWARE ESCCO, desenvolvido pela empresa Nihon Kohden,
trata-se de um produto de uso exclusivo do fabricante, não estando disponível
por meio de terceiros, distribuidores independentes ou softwares similares. Sua
aquisição, atualização, suporte técnico e manutenção só podem ser realizados
diretamente pela Nihon Kohden ou por representantes oficialmente
autorizados.

Por esse motivo, apresenta-se apenas um orçamento, acompanhado da
carta de exclusividade emitida pelo fabricante, em anexo.

Goiânia, 05 de maio de 2025.

________________________________
Marco Aurélio dos Santos Leite

Engenheiro Clínico
Departamento de Transporte - CORA

Data: 30/04/2025

Proposta: CM- 187

Emitida por: Marcelo Costa

E-mail: marcelo@costamedical.com.br

Item Código Descrição Qtd. Unitário Total

1 QP-033P Software esCCO + Gráficos Hemodinâmicos para BSM-3000 4 3.500,00R$        14.000,00R$

2  -R$

3  -R$

4  -R$

5  -R$

6  -R$

7  -R$

8  -R$

9  -R$

10  -R$

11  -R$

12  -R$

14  -R$

15  -R$

16  -R$

17  -R$

18  -R$

19  -R$

20  -R$

3.500,00R$

14.000,00R$

30 DIAS CIF (origem)
Condição Pagamento:  28  DIAS  1parcela sem juros                                    Forma: BOLETO
Validade Proposta: 30 (trinta) dias
Garantia - Equipamento: 12 (doze) meses, contra defeitos de fabricação

Garantia - Acessórios:

30 (trinta) dias, tratando-se de fornecimento de serviço e de

produtos não-duráveis;

90 (noventa) dias, tratando-se de fornecimento de serviço e

de produtos duráveis.
Observações:

FATURAMENTO MÍNIMO R$ 1.000,00

NOME: RG nº.:

SETOR: Data: /             /

Atensiosamente, Marcelo Costa

VALOR UNITÁRIO:

VALOR TOTAL:

Prazo de Entrega:                  Frete:

Linha De Produto: Monitorização

Tel.:

E-mail | Solicitante:

E-mail | Compras:

A/C:

PROPOSTA COMERCIAL

Razão Social:

CNPJ:

Endereço:

HOSPITAL ONCOLOGICO CORA

49.150.352/0046-14

MARCO

NIHON KOHDEN DO BRASIL LTDA
CNPJ: 14.365.637/0001-96

Alameda Júpiter, 634, American Park Empresarial Nr
Cep: 13347-653, Indaiatuba-SP, Brasil

AV. Portugal ,1045 Sala 08
CEP: 14021-003 Ribeirão Preto- SP
CNPJ: 23.485.875/0001-26

− CASO APROVADA A PRESENTE PROPOSTA, FAVOR PREENCHER DADOS ABAIXO PARA PROCEDERMOS COM FATURAMENTO E ENTREGA −

CARIMBO:

PROPOSTA CM 187  - ABRIL  2025 GRUPO HOSPITAL CORA LICENÇA ESSCO Página 1 de 1